
  

IL PRESIDENTE 

f.to  Cavaglià Marco 
 

L’Assessore Il Segretario Comunale 

f.to Raspo Andrea f.to Salvatico  Fabrizio 
 

 

 

 

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 

In data 29 luglio 2010  ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 

Monasterolo di Savigliano, Lì   29 luglio 2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        __________________________ 

 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data  27 luglio 2010, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  comma 

4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________ , per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                             F.to  Salvatico Fabrizio   

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 29 luglio 2010, ai sensi art. 124 – comma 1 – 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Salvatico Fabrizio 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
 
O G G E T T O : 3 3 °  G i r o  d e l l e  v a l l i  c u n e e s i  n e l l e  a l p i  d e l  

m a r e .  E r o g a z i o n e  c o n t r i b u t o  

 

L’anno 2010 addì ventisette del mese di luglio alle ore 11.30 nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì  

2 RASPO Andrea Assessore Sì  

3 BOSIO Stefania Assessore Sì  

4 FISSORE Mirko Assessore Sì  

5 ALESSO Luciano Assessore Sì  

 5  

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Salvatico Dott. 

Fabrizio, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO  

 Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato 

 

C O P I A  

DELIBERAZIONE 

 

N. 36 
 



 LA GIUNTA COMUNALE 

Esaminate le richieste di contributo presentate per l’organizzazione della 2 tappa del Giro 

delle Valli con partenza da Monasterolo di Savigliano. 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 dell'8 ottobre 1990 con la quale è stato 

approvato il Regolamento Comunale che disciplina la concessione di contributi ai sensi 

dell'art. 12 della legge 241 del 7 agosto 1990. 

Tenuto presente le disponibilità di bilancio. 

Ritenuto di dover recepire ed accogliere le richieste presentate. 

Assunti ai sensi  dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 i prescritti pareri 

favorevoli in ordine alla regolarità tecnico - contabile della proposta di deliberazione in 

esame, rilasciati dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico e Contabile. 

Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano; 

DELIBERA 

1. Di erogare in favore dell’Associazione Sportiva CICLISMO STAMPA - Organizzatore “Giro 

delle Valli Cuneesi nelle Alpi del Mare”- con sede in Mondovì Via Cuneo 77 quale 

contributo, per l’organizzazione della 2^ tappa del 33° giro delle valli cuneesi nelle alpi 

del mare, la somma di € 1.000,00 da imputare al Cap. n. 858.08 del PEG esercizio in 

corso gestione competenza che offre tale disponibilità. 

2. Di demandare al responsabile del servizio finanziario la liquidazione dei citati contributi. 

 

Ad unanimità di voti, resi per appello nominale, la presente deliberazione viene 

dichiarata urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267. 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

____________________________ 

f.to Parizia  Bruno 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

in ordine alla regolarità contabile si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

__________________________ 

f.to Parizia  Bruno 

 


